
3综合新闻 2015年11月20日 星期五 E-mail:rbwz@pdsxww.com编辑 赵金萍 校对 陈科蓉

根据国家有关法律法规，经宝丰县人民政府批
准，宝丰县国土资源局决定以拍卖方式公开出让三幅
地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如

下：
一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求：

二、中华人民共和国境内具有独立法人资格的
公司、企业、个人和其他组织均可独立或者联合参加
竞拍。

三、本次国有建设用地使用权拍卖出让采用增
价方式拍卖，按照价高者得原则确定竞得人。本次
出让地块设有底价，竞买人最高报价未达到底价者
不成交。

四、本次拍卖不接受口头、邮寄、电子等其他方
式申请。本次拍卖出让的详细资料和具体要求见拍
卖出让文件。申请人可于 2015 年 11 月 19 日至 2015
年 12月 9日 17时到宝丰县国土资源局五楼交易服务
大厅获取拍卖出让文件。

五、申请人可于 2015 年 11 月 19 日至 2015 年 12
月 9日 17时，到宝丰县国土资源局五楼交易服务大厅
提交书面申请。申请报名（竞买保证金到账）的截止
时间为 2015年 12月 9日 17时。BT-1507号宗地保证
金 代 码 BT15025、BT- 1508 号 宗 地 保 证 金 代 码
BT15026、BT-1522号宗地保证金代码BT15027。竞
买单位在缴纳竞买保证金时，若没有在“支付凭证”

用途栏内填写正确的竞买保证金编码的，系统无法
提取，视为未缴纳保证金，由此造成的损失由竞买单
位自负。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，符合条
件的，我局将在 2015年 12月 9日 17时前确认其竞买
资格。

六、本次国有建设用地使用权拍卖会定于 2015
年 12 月 11 日上午 10 时在宝丰县公共资源交易中心
举行。

七、本公告未尽事宜，详见出让地块拍卖文件，
以拍卖地块文件为准。

八、联系方式与银行账户
联系地址：宝丰县国土资源局五楼交易服务大厅
联系电话：0375-6515680
联 系 人：张巧丽 毛露露
开户单位：宝丰县公共资源交易中心
开 户 行：中国银行股份有限公司宝丰支行
账 号：2624 2927 7977

2015年11月20日

宗地编号

BT-1507

BT-1508

BT-1522

宗地位置

县中兴路北段东侧

县中兴路北段东侧

县文峰路东段南侧

出让面积

3053.1

4070

27473.1

土地用途

商业设施

商业设施

商住混合

规划指标要求
容积率
≤2.0

≤2.0

≤2.5

建筑密度
≤45%

≤45%

≤35%

绿地率
≥20%

≥20%

≥30%

出让年限

40年

40年

居住 70年
商业 40年

起始价

366

490

3500

保证金

220

300

2100

增幅价

40

60

80

宝丰县国土资源局
国有建设用地使用权拍卖出让公告

单位：平方米、万元

宝土拍告字〔2015〕005号

根据国家有关法律法规，经宝丰县人民政府批准，宝
丰县国土资源局决定以挂牌方式公开出让两幅地块的国

有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

宝丰县国土资源局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

宗地编号

BT-1483

BT-1521

宗地位置

宝丰县西部工业园区

县长安大道西段南侧

出让
面积

104506.2

14616.3

土地
用途
工业

工业

规划指标要求
容积率
≥1.2

≥1.2

建筑系数
≥60%

≥60%

投资强度（万元/公顷）

≥4200

≥4200

出让
年限
50年

50年

起始价

2800

402

保证金

1680

250

增幅价

50

50

宝土挂告字〔2015〕006号

二、中华人民共和国境内具有独立法人资格的公司、
企业、个人和其他组织均可独立或者联合参加竞买。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让采用增价竞
价方式，按照价高者得原则确定竞得人。本次挂牌出让
地块设有底价，竞买人最高报价未达到底价者不成交。

四、本次挂牌出让的具体要求详见挂牌出让文件。
申请人可于 2015年 11月 19日至 2015年 12月 22日 17时
到宝丰县国土资源局五楼交易服务大厅获取挂牌出让文
件，提交书面申请。

五、本次挂牌不接受口头、邮寄、电子等其他方式申
请。竞买保证金到账的截止时间为 2015年 12月 22日 17
时。BT-1483 号宗地保证金代码 BT15028、BT-1521 号
宗地保证金代码BT15029。竞买单位在缴纳竞买保证金
时，若没有在“支付凭证”用途栏内填写正确的竞买保证
金编码的，系统无法提取，视为未缴纳保证金，由此造成
的损失由竞买单位自负。

经审查，申请人具备申请条件并按规定交纳竞买保

证金，提供相关竞买资料符合要求的，我局将在 2015 年
12月 22日 17时前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌地点：宝丰县公共
资源交易中心。挂牌时间为：2015年 12月 14日上午 8时
至 2015年 12月 24日上午 10时。

七、挂牌时间截止时，如有竞买人表示愿意继续竞
价，即转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

八、本公告未尽事宜，详见出让地块挂牌文件，以挂
牌地块文件为准。

九、联系方式与银行账户
联系地址：宝丰县国土资源局五楼土地交易中心
联系电话：0375-6515680
联 系 人：张巧丽 毛露露
开户单位：宝丰县公共资源交易中心
开 户 行：中国银行股份有限公司宝丰支行
账 号：2624 2927 7977

2015年 11月 20日

单位：平方米、万元

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站（www.cbrc.gov.cn)上查询。

中国银行业监督管理委员会平顶山监管分局

第17号

根据申请，经中国银行业监督管理委员会平顶山监管分局审核批准，同意以下机构予以升格，换发《中华人民共和国金融
许可证》。业务范围：许可中国银行业监督管理委员会依据有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件
所列的为准。发证机关：中国银行业监督管理委员会平顶山监管分局。原《中华人民共和国金融许可证》作废，现予以公告。

机构名称：郏县农村信用合作联社福万城市广场分社
机构编码：E0918U341040027
许可证流水号：00585072
批准成立日期：2007-06-15
住 所：郏县经一路与中兴路交叉口西北角

邮政编码：467100
联系电话：0375-7068223
发证日期：2015-11-16
原许可证流水号：00292770

注销公告
经股东会研究决定，平顶山中昌源商贸

有限公司【注册号：410400000039487（1-1）】
向公司登记机关申请注销登记，请债权债务
人于见报之日起45日内到公司申请登记。

特此公告
平顶山中昌源商贸有限公司

2015年 11月 20日

注销公告
平顶山市众天和业工矿物资有限公

司【注册号：410402000014670（1-1）】向公
司登记机关申请注销登记，请债权债务人
于见报之日起45日内到公司申请登记。

特此公告
平顶山市众天和业工矿物资有限公司

2015年11月20日

通 知
贾爱平、张海峰同志，自登报之日

起 15 日内到单位报到，逾期不到者，按
公司有关规定处理。

平顶山市汽车运输公司第十四车队
2015年11月20日

为了维护我县道路交通秩序，减少交通事故
发生，根据公安部交管局《关于规范查处机动车
违反限速规定交通违法行为的指导意见》精神，
叶县辖区国、省道超速设备位置如下：

1.G311国道叶县城关乡秦赵处，限速60公里
2.S103省道叶县保安镇柳庄桥处，限速60公里
3.S241省道叶县廉村乡洛平漯高速桥处，限

速60公里
4.S234省道叶县任店镇开庄处，限速60公里
5.S234省道叶县叶邑镇盆杨处，限速60公里
6.S330省道叶县仙台镇马河桥处，限速60公里
特此公告

叶县公安局交警大队
2015年11月20日

公 告

本报讯（记者沙星海）“眼看城镇居
民医保缴费参保年底前就要截止了，可还
有很多人没参保，尤其是一些马虎的家
长，忘了给孩子参保，等需要医保报销时
才想起来，那时候可就无法享受医保待遇
了。”11 月 19 日，市医保中心有关负责人
说。

城镇居民医疗保险是以没有参加城
镇职工医疗保险的城镇未成年人和没有
工作的居民，包括在校学生为主要参保对

象的医疗保险制度，是国家为了解决广大
人民群众医疗保障问题，不断完善医疗保
障制度的重大举措。

目前，2016年我市城镇居民医保参保
工作正在有序开展中，参保人员在年底前
缴费参保，可从明年 1 月 1 日起享受医保
待遇。但是市医保中心发现，有一些外出
的居民和一些马虎的儿童家长因为忘记
了参保，往往会错过参保登记期，等到想
报销时，才发现根本无法享受待遇。

“我们提醒，外出居民要及时委托亲
属到附近的定点社区卫生机构参保，新生
儿家长在孩子出生 90 天内，就要办理居
民医保的参保和缴费，即可从出生之日起
享受医保待遇，这种先享受待遇、再参保
缴费的政策，充分考虑了一出生就有疾病
的新生儿的需求，减轻新生儿家庭的经济
负担。”市医保中心有关负责人说。

为做好政府这项惠民工程，今年各级
财政加大了对居民医保的补助标准，人均

补助标准提高到了380元，对低保重残人
员，我市民政部门将对个人缴费每人再补
助60元。我市居民在社区医疗机构将享
受到 85%的报销比例，最高可报销 12 万
元，报销剩余部分如果达到1.8万元，还可
以由中国人寿承保的大病保险基金分段
按比例报销，一年内大病基金可报销到30
万元，而参保人员一些感冒发烧的小病可
在参保的社区医疗机构享受居民门诊统
筹报销。

不及时参保将严重影响本人享受待遇

2016年度居民医保缴费年底截止

本报讯（记者沙星海）11 月 19 日，市人社
局有关负责人说，我市2015年市直事业单位公
开招聘总成绩已经公布，考生可登录官方指定
网站查看。

我市根据用人单位编制空缺及岗位需求情
况，面向社会公开招聘事业单位工作人员 55
名。考试分为笔试和面试，考试总成绩=笔试
成绩+结构化面试成绩×50%+口语加试成
绩×50%。笔试成绩、面试成绩、口语加试成
绩、考试总成绩，均计算到小数点以后两位数。
考生可登录平顶山市人力资源和社会保障局网

（http://www.hapds.lss.gov.cn:81）、平顶山市人
事人才网（http://www.pdsjob.cn）和平顶山市
干部考试中心网（http://www.pdsgbks.com）查
看成绩。

“根据考试总成绩，分岗位从高分到低分按
照1∶1的比例确定体检人员（考试总成绩并列，
取笔试成绩高者）。”市人社局有关负责人说，体
检标准参照有关规定执行。因体检不合格等造
成的岗位空缺，递补对象从报考同一岗位并参加
面试的人员中，按照考试总成绩从高分到低分的
顺序依次确定。体检合格者确定为考察对象。
考察内容主要是思想政治、道德品质、能力素质、
现实表现、遵纪守法等方面的情况，核实其招聘
过程中提交的信息和材料是否真实、准确。

考察合格人员确定为拟聘用人员，名单在
指定网站公示。公示期满无异议后，由用人单
位填写《平顶山市事业单位公开招聘人员名册》
和《平顶山市事业单位公开招聘人员备案表》，
办理岗位认定手续。新聘用人员实行试用期制
度，试用期一年。试用期满后，考核合格的，按
照岗位设置的要求，聘用在相应岗位，在市人才
交流中心实行人事代理。不合格的，取消聘用
资格。

市直事业单位公开
招聘总成绩公布

新华社重庆11月19日电（记者朱薇
朱瑞卿）随着互联网的日益普及，越来越多
的百姓选择在网上发布房屋租赁信息，寻
找租客。重庆市江北区法院近期审判的案
例提醒，网络出租房屋时须警惕不法分子
利用网络实施犯罪，谨防假租客变真劫匪。

据查明，在网上看到重庆市民彭辉出
租房屋信息后，曹建与之联系看房。曹建
的同伙陈亮负责熟悉小区环境，研究作案
后的逃跑路线。准备就绪后，曹建、陈亮再
次以看房之名约见彭辉，并在屋内对彭辉
实施持刀抢劫，将彭辉身上的现金和佩戴
的金镶玉项链吊坠抢走。鉴于本案系入室
抢劫，社会危害大，法院对曹建、陈亮均判
处有期徒刑10年6个月，并处罚金1万元。

该案法官提醒，在网络上进行交易或
约人见面时，一定要明确对方真实身份，涉
及财产安全时要格外小心，若自身权益受
到损害，要注意保存对方身份信息、网站
ID、聊天记录等证据，并及时报告公安部
门。

法官提醒：

网络出租房屋须小心
谨防假租客变真劫匪

本报讯（记者田秀忠）11月18
日上午，市气象局负责人及任职鲁
山县磙子营乡韩庄村第一书记的
扈英磊来到韩庄村小学，为该校学
生捐赠了50套书包、文具和书本等
学习用品，并向韩庄小学捐赠了两
台电脑，共计两万余元。

市气象局是磙子营乡韩庄村
的对口扶贫单位，该局选派防雷中

心副主任扈英磊担任村党支部第
一书记。扈英磊到村后，立即开展
工作，深入群众走访调查，了解村
情民意，制定帮扶方案。为帮助村
小学改善学习条件，他主动向单位
反映困难，寻求帮助。

市气象局领导表示，今后还将
继续多方面支持、帮助韩庄村建
设，力争让该村早日脱贫致富。

市气象局为韩庄村小学捐赠教学物资

本报讯（记者常洪涛）买了房
子17年，就是办不了过户。一怒之
下，买房人老王将原房主、现为山东
某大学法学教授的牛某某告上了法
庭。11月17日，卫东区人民法院开
庭审理了这起房屋买卖案件。

据了解，1998 年 10 月，老王与
牛某某签订了一份购房协议，购买
了牛某某在平顶山的一套单位经
适房 80%的产权。3 年后，这套房
屋接受了房改，老王向牛某某的原
单位购买了该房屋剩余 20%的产
权。之后，由于种种原因，这套房
屋一直没有过户。最近，古稀之年
的老王以“不协助买主将房屋过
户”为由将已是法学教授的牛某某
诉至法院，牛某某却反诉老王买房

“违约”，并提出索赔。
老王在法庭上陈述，1998年10

月，他与牛某某的委托人（其妻）签
订了一份购房协议，购买了其位于
卫东区东安路中段的一套两室一
厅房屋（该房产权为 80%），房款共
计 5.2 万元。协议签订当天，他向
牛某某支付房款 5万元，随后又向
其支付剩余房款2000元，牛某某向
老王交付了房屋钥匙及房产证。
协议约定，该房剩余 20%产权购买

费用及过户费用等到 100%产权过
户时，由老王自己负担。2001 年
夏，这套房屋接受了房改，老王依
据当初签订的购房协议，将剩余
20%的产权购买费用直接支付给牛
某某的原单位。此时，牛某某已离
开平顶山到外地读研。后来老王
多次要求牛某某协助办理房屋产
权过户手续，但对方“以各种借口
拒不配合”，于是他诉至卫东区人
民法院。今年 10 月 12 日，该院对
此案进行了第一次开庭审理。

牛某某在法庭上为自己辩护，
他主张，老王不但应支付房款余额
等费用8.86万元，而且应偿付违约
金 5万元。他的理由是，涉案房屋
原本属于单位的经济适用房，当
时，按照国家规定，单位经适房不
允许自由交易。但由于他要去外地
读书，该房暂时无人居住，老王也有
用房需求，于是在1998年10月双方
签订了卖房协议。该合同在当时违
反国家法律禁止经济适用房买卖的
规定，因此是无效合同。

当天上午 11 时，法庭宣布休
庭，未进行宣判。牛某某当庭同意
调解，老王则不同意调解。继续开
庭审理时间未定。

被告称单位经适房不允许
自由交易，合同无效

卖房“不”过户，而今成被告

今日天气
白天到夜里阴天间多云，偏南风

2~3级，最高温度 12℃，最低温度

7℃

送温暖
11月19日下午，市残联工作人员和志愿者一起到宝丰县闹店镇闹店

村，为该村贫困残疾人送去了过冬衣物和大米等爱心物品。为让家庭贫
困的残疾人过一个暖冬，市残联和市志愿者协会共同发起为贫困残疾人
送温暖活动。近几天来，共为鲁山县、宝丰县60多名家庭贫困的残疾人
送去了棉被、羽绒服等物品。 本报记者 牛智广 摄

本报讯（记者卢晓兵）11月14
日和 15 日，以“书香·童年 阅读伴
我快乐成长”为主题的平顶山市第
三届少年儿童故事大赛初赛在市
图书馆七楼教室举行。

本次大赛有来自市区和舞钢
市、叶县的 18 个小学、幼儿园的
198名选手报名参加。比赛分为学
前组和小学组两个组别进行。经
过两天的紧张比赛，优秀的选手将
进入决赛。决赛按学前组、小学组

共设一等奖 8 名、二等奖 16 名、三
等奖 24 名，优秀组织奖、优秀辅导
老师奖若干名。成绩突出的小选
手将有机会担任“五色花少儿梦工
厂——故事分享会”的主持人，优
先参加市图书馆组织的系列活动。

市图书馆通过讲故事比赛进
一步推广亲子阅读，激发少年儿童的
阅读兴趣，提高他们的语言感受能
力、表达能力，同时给喜欢讲故事的
小朋友提供一个展现自我的舞台。

讲故事 练口才 享快乐

市第三届少年儿童故事大赛举行


